
 
 

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il D.P.R. 09 maggio 1994  n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 
alla protezione dei dati personali; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 2016/2019; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo presso 
l’Università degli Studi di Verona”, emanato con Decreto Rettorale n. 5-2002 del 11 gennaio 2002, prot. n. 
250, tit. I/3, in vigore dal 09 febbraio 2002; 

VISTO il Decreto Direttoriale rep. n. 10146-2020 prot. n. 427765 del 16 novembre 2020, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 90 del 17 novembre 2020, con il quale è stato bandito il concorso pubblico per esami 
per la copertura di 2 posti a tempo indeterminato di Categoria C - Posizione Economica C1 – Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per la Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie, di cui uno 
riservato a soggetti con disabilità di cui all’art. 1 della legge 68/99, iscritti alla scadenza del bando, 
nell’elenco del collocamento obbligatorio nella categoria dei disabili (Cod 2020cta004); 

VISTO il Decreto Direttoriale rep. n. 10334-2020 prot. n. 430906 del 18 novembre 2020 di rettifica del 
Decreto Direttoriale rep. n. 10146-2020 prot. n. 427765 del 16 novembre 2020; 

VISTO l’art. 1 del Decreto Direttoriale rep. n. 10146-2020 prot. n. 427765 del 16 novembre 2020, che 
prevede, nel caso non risulti idoneo alcun candidato riservista, la nomina di un solo vincitore; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 979/2021 prot. n. 85530 del 9 febbraio 2021, con il quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico per esami per la copertura di 2 posti a tempo 
indeterminato di categoria C - posizione economica C1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati per la Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie, di cui uno riservato a soggetti con disabilità di cui 
all’art. 1 della legge 68/99, iscritti alla scadenza del bando, nell’elenco del collocamento obbligatorio nella 
categoria dei disabili (art. 8 della Legge 68/1999) – cod.2020cta004. 

ART. 2 – E approvata la seguente graduatoria di cui all’art. 1, tenuto conto dei titoli di preferenza in 
possesso dei nominativi collocatisi a pari merito: 
 

        Nominativo                                             Punteggio 
 

1. GUNASEKERA SASHIKA  55,00 
 
2. POSTIGLIONE UGO   54,75 
 
3. ROMANO CLAUDIA   53,25 
 
4. SARTORI DAVIDE   52,75 
 
5. CALONGA VALENTINO  52,50 
 
6. SCISCIANI ALBERTO   52,50 
 





 
 

7. DI BELLA VINCENZO FRANCESCO 52,50 
 
8. RIGOLIN ELISA   51,50 
 
 9. POLI MATTEO    51,25 
 
10. PASQUALI DENNIS   51,25 
 
11. CARLI MATTIA    51,00 
 
12. BASSANI NICOLA   50,50 
 
13. CERPELLONI MARTINA  50,00 
 
14. CARLINI EDOARDO   49,50 
 
15 GIRARDI LUIGI    49,00 
 
16. BERNI MATTEO   49,00 
 
17. SASSI SIMONE   48,75 
 
18. FERRARA GIOVANNI   48,25 
 
19. LA DONNA MANUEL   47,50 
 
20. OPPEDISANO VALENTINA  46,25 
 
21. MIGONI FEDERICO   46,25 

    

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della selezione 

pubblica di cui all’art. 1 il candidato: 

 

1. GUNASEKERA SASHIKA  
  

ART. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito sul sito web di Ateneo 

all’indirizzo http://www.univr.it/it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 

giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

                   Federico Gallo 

http://www.univr.it/it/concorsi

		2021-04-07T07:33:51+0000
	GALLO FEDERICO




